KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

000510 10.10.2020

KSV Rot-WeiRl Z6lInitz
Voigt, Paul

Thiele, Ralph

Hesse, Michael

Urbich, Bryan

Urbich, Frank / Palko, Denis

Schumann, Peter

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV Rot-Weil} Z6lInitz

Kegel
564
583
538
565
466

536

MP

- Gast

- ASV Wintersdorf

SaP

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3252 :3103 7:1 2:0

Kegel
478
491
523
517
603

491

Spielbericht

ASV Wintersdorf
Willamowski, Florian
Gunther, Uwe
MeiBner, Steve
Holzmiiller, Lutz
Lotter, Mirko

Mittelbach, Camillo
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